第1号様式（第5条関係）

年　　　月　　　日申請者　　　〒　　　－
　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　氏名又は法人名

　　　　　　代表者職名(法人の場合)

　　　　　　電 話 番 号   (　　　　)　　　　－
-

大垣市長様

大垣市地下水利用地中熱ヒートポンプモデル設置事業補助金交付申請書

大垣市地下水利用地中熱ヒートポンプモデル設置事業について、次のとおり補助金の交付を受けたいので、大垣市地下水利用地中熱ヒートポンプモデル設置事業補助金交付要綱第5条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	補助金交付申請額
	(A)                             円　 ※(B)の額×1／2以内の額で1,000円未満を切り捨てた額

	補助対象経費総額
（税　込　金　額）
	(B)                             円

	設置しようとする
建築物の所在地
	(住所又は所在地と異なる場合のみ記載)

	地中熱ヒートポンプ設備完了予定日
	年　　　　　月　　　　　日

	担当者連絡先
	所　属
	職　名

	氏　名
	電話番号

	添付書類
	１
２
３
４
５
６

７
	見積書及びその内訳書又は補助対象設備の経費の内訳が記載された工事請負契約書
設置場所を示す平面図等
補助対象設備の形状や性能が分かるカタログ、パンフレット等
既設の空調設備及び給湯設備の全体、形状、規格等が確認できるカラー写真
補助対象施設を導入しようとする建築物が設置者の所有物でない場合は、当該建築物の所有者の同意書
[bookmark: _GoBack]発行後3か月以内の市町村民税(特別区民税を含む。)に係る完納証明書（税務資料の閲覧に係る同意がない者又は当該年度の初日の属する年の1月1日現在で市内に住所を有しなかった者に限る。）
その他市長が必要と認める書類

	住民情報及び税情報の閲覧に対する同意
大垣市における私の住民情報及び税情報について、大垣市担当者が閲覧することに同意します。

生年月日    　　年　月　日　　氏名又は法人名：

	担当課受付番号
	※この欄は記入しないでください。

2